

Haluta ApS
Store Kongensgade 76, st. tv
1264 København K
CVR-nr. 35 86 28 62

Årsrapport 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. juni 2016

Dirigent
Ole Christian Knudsen

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Haluta ApS
Store Kongensgade 76, st. tv
1264 København K

CVR-nr.	35 86 28 62
Stiftelsesdato:	27. maj 2014
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Ole Christian Knudsen

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. juni 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed, herunder med salg af japanske tekstiler og møbler samt hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 180.353 kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttoresultat	156.454	-57.395
Personaleomkostninger	-201.278	0
Afskrivninger	-13.327	0
Finansielle omkostninger	<u>-159.498</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-217.649	-57.395
1 Skat af årets resultat	<u>37.296</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-180.353</u></u>	<u><u>-57.395</u></u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>-180.353</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>-180.353</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.573	0
2 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.573</u>	<u>0</u>
Deposita	117.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>303.573</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.900	0
Udskudte skatteaktiver	37.296	0
Andre tilgodehavender	141.685	0
Tilgodehavender i alt	<u>283.881</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>129.668</u>	<u>105</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>413.549</u>	<u>105</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>717.122</u></u>	<u><u>105</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-237.748</u>	<u>-57.395</u>
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>-187.748</u>	<u>-7.395</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.261	0
Gæld til associerede virksomheder	351.680	0
Anden gæld	94.430	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>14.499</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>904.870</u>	<u>7.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>904.870</u>	<u>7.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>717.122</u>	<u>105</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-37.296	0
	<u>-37.296</u>	<u>0</u>
		Driftsmate- riel og inventar
		kr.
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		199.900
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>199.900</u>
Opskrivninger primo		0
Årets regulering opskrivninger		<u>0</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Afskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		-13.327
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger ultimo		<u>-13.327</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>186.573</u>
Heraf udgør leasede aktiver		<u>0</u>

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-57.395	0	-180.353	-237.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>-7.395</u>	<u>0</u>	<u>-180.353</u>	<u>-187.748</u>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 27. maj 2014	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen
